

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BXPADVOKATER ApS

Vesterbrogade 12, 4., 1620 København V

CVR-nr. 31 07 99 69

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Advokat Per Skelbæk-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BXPADVOKATER ApS Vesterbrogade 12, 4. 1620 København V
	CVR-nr.: 31 07 99 69 Stiftet: 30. november 2007 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Advokat Per Skelbæk-Pedersen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. september 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve advokatvirksomhed i overensstemmelse med de for advokater gældende regler og retningslinjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.976 kr. mod -15.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.395 kr. mod -6.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	33.976	-15.603
Driftsresultat	33.976	-15.603
Andre finansielle indtægter	9.870	16.732
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.635</u>	<u>-6.737</u>
Resultat før skat	37.211	-5.608
1 Skat af årets resultat	<u>-13.816</u>	<u>-880</u>
Årets resultat	<u>23.395</u>	<u>-6.488</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.395	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.488</u>
Disponeret i alt	<u>23.395</u>	<u>-6.488</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.077	184.989
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.277	13.567
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.120
Andre tilgodehavender	43.197	46.455
Tilgodehavender i alt	<u>206.551</u>	<u>247.131</u>
Likvide beholdninger	<u>881.346</u>	<u>3.386.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.087.897</u>	<u>3.634.001</u>
Aktiver i alt	<u>1.087.897</u>	<u>3.634.001</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-9.888	-33.283
	Egenkapital i alt	<u>115.112</u>	<u>91.717</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	666.547	3.072.114
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	17.000
	Selskabsskat	13.816	0
	Anden gæld	262.422	453.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>972.785</u>	<u>3.542.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>972.785</u>	<u>3.542.284</u>
	Passiver i alt	<u>1.087.897</u>	<u>3.634.001</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-33.283	91.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.395	23.395
	125.000	-9.888	115.112

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.816	880
	13.816	880
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste 5 år.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30 juni 2024 likvider for t.kr. 881 Af disse likvider er indeholdt t.kr. 686 på klientkonti, hvilket dermed ikke indgår i selskabets frie likvide beholdninger.